

单一来源采购方式专业人员论证意见

注：本表格中专业人员论证意见由专业人员手工填写。

注：本表格中专业人员论证意见由专业人员手工填写。

单一来源采购方式专业人员论证意见

	姓名: 周启东	
专业人员信息	职称: 主任技师	
	工作单位: 广西区疾控中心	
项目信息	项目名称: 特殊医学用途配方食品及组件采购项目 (重) 单一来源采购	
	分标: A 分标	
	预算金额: 14.526 万元	
	供应商名称: 南宁市蓝雀商贸有限公司	
专业人员论证意见 2	<p>本项目采购程序, 公告时间符合规定, 采购文件不存在不合理条款, 在采购过程中也未受到质疑。在发售采购文件期间, 只有南宁市蓝雀商贸有限公司一家合格供应商购买了采购文件。经调研后确认, 只有南宁市蓝雀商贸有限公司符合项目A分标采购需求, 可提供符合技术参数要求的货物, 符合桂妇保院发[2022]128号文《广西区采购管理办法》第六十三条之规定, 因此建议采用单一来源方式采购。</p>	
专业人员签字	周启东	日期: 2024年 7 月 18 日

注: 本表格中专业人员论证意见由专业人员手工填写。

单一来源采购方式专业人员论证意见

	姓名: 刘永成	
专业人员信息	职称: 副主任医师	
	工作单位: 南宁市第一人民医院	
项目信息	项目名称: 特殊医学用途配方食品及组件采购项目 (重)	
	单一来源采购	
	分标: A 分标	
	预算金额: 14.526 万元	
	供应商名称: 南宁市蓝雀商贸有限公司	
专业人员论证意见 3	<p>本项目为政府采购限额以下的项目, 采用竞争性谈判采购方式两次采购均未能成功, 因为市场竞争对手不充分, 继续采用竞争性谈判采购方式无法完成项目采购, 经市场调研, 本项目 A 分标只有南宁市蓝雀商贸有限公司可提供符合技术参数要求的货物, 符合《政府采购法》(2022) 128 号文《项目采购管理办法》第六十条之规定, 因此建议采用单一来源方式向唯一供应商南宁市蓝雀商贸有限公司采购。</p>	
专业人员签字	刘永成	日期: 2024 年 7 月 18 日

注: 本表格中专业人员论证意见由专业人员手工填写。

单一来源采购方式专业人员论证意见

	姓名: 冯世	
专业人员信息	职称: 副主任医师	
	工作单位: 南宁市卫生监督所	
项目信息	项目名称: 特殊医学用途配方食品及组件采购项目(重)单一来源采购	
	分标: B 分标	
	预算金额: 3.944 万元	
	供应商名称: 南宁市蓝雀商贸有限公司	
专业人员论证意见 1	<p>该项目发布招标公告后,共有南宁市蓝雀商贸有限公司一家符合资格条件参与投标。经评标委员会评审,目前该项目符合B分标技术需求的企业仅有南宁市蓝雀商贸有限公司一家。由于该企业的唯一性,符合资格条件南宁市蓝雀商贸有限公司符合单一来源采购条件,符合《政府采购法》(2022)128号文《政府采购管理办法》第二十三等规定,因此需采用单一来源方式采购。</p>	
专业人员签字	冯世	日期: 2024 年 7 月 18 日

注: 本表格中专业人员论证意见由专业人员手工填写。

单一来源采购方式专业人员论证意见

	姓名: 周启云	
专业人员信息	职称: 主任技师	
	工作单位: 广西疾控中心	
项目信息	项目名称: 特殊医学用途配方食品及组件采购项目(重)单一来源采购	
	分标: B 分标	
	预算金额: 3.944 万元	
	供应商名称: 南宁市蓝雀商贸有限公司	
专业人员论证意见 2	<p>本项目采购程序, 公告时间符合规定, 采购文件不存在不合理条款, 在采购过程中也未受到质疑。在发售采购文件期间, 只有南宁市蓝雀商贸有限公司一家合格供应商购买了采购文件。经调研后确认, 只有南宁市蓝雀商贸有限公司符合项目B分标采购需求, 可提供符合技术参数要求的货物, 符合桂妇保院发[2022]128号及《项目采购管理办法》第六十三条之规定, 因此建议采用单一来源方式采购。</p>	
专业人员签字	周启云	日期: 2024年7月18日

注: 本表格中专业人员论证意见由专业人员手工填写。

B3

单一来源采购方式专业人员论证意见

	姓名: 刘西群	
专业人员信息	职称: 副主任技师	
	工作单位: 南宁市第一人民医院	
项目信息	项目名称: 特殊医学用途配方食品及组件采购项目(重)单一来源采购	
	分标: B 分标	
	预算金额: 3.944 万元	
	供应商名称: 南宁市蓝雀商贸有限公司	
专业人员论证意见 3	<p>本项目为政府采购限额以下的项目, 采用竞争性谈判采购方式两次采购均未能成功, 因为市场竞价不充分, 继续采用竞争性谈判采购方式无法完成项目采购, 经市场调研, 本项目B合格只有南宁市蓝雀商贸有限公司可提供符合技术参数要求的货物, 符合桂发改财发〔2022〕128号文《项目采购管理办法》第六十二条之规定, 因此建议采用单一来源方式向唯一供应商南宁市蓝雀商贸有限公司采购。</p>	
专业人员签字	刘西群	日期: 2024 年 7 月 18 日

注: 本表格中专业人员论证意见由专业人员手工填写。

单一来源采购方式专业人员论证意见

	姓名: 莫杰	
专业人员信息	职称: 副主任医师	
	工作单位: 南宁市卫生监督所	
项目信息	项目名称: 特殊医学用途配方食品及组件采购项目 (重) 单一来源采购	
	分标: C 分标	
	预算金额: 18.71675 万元	
	供应商名称: 国药控股广西有限公司	
专业人员论证 意见 1	<p>经对此次采购项目进行论证, 认为国药控股广西有限公司一家符合招标要求, 且为唯一供应商。经市场调研, 目前市场上符合C分标要求的供应商仅有国药控股广西有限公司一家。由于该供应商为唯一供应商, 符合招标文件中关于单一来源采购的相关规定, 符合《政府采购法》及《政府采购货物和服务招标投标管理办法》等法律法规, 因此, 建议采用单一来源方式采购。</p>	
专业人员签字	莫杰	日期: 2024 年 7 月 18 日

注: 本表格中专业人员论证意见由专业人员手工填写。

单一来源采购方式专业人员论证意见

	姓名: 谢永	
专业人员信息	职称: 主任医师	
	工作单位: 广西疾控中心	
项目信息	项目名称: 特殊医学用途配方食品及组件采购项目 (重) 单一来源采购	
	分标: C 分标	
	预算金额: 18.71675 万元	
	供应商名称: 国药控股广西有限公司	
专业人员论证意见 2	<p>采购项目采购程序, 公告时间符合规定, 采购文件不存在不合理条款, 在采购过程中也未受到质疑。在发售采购文件期间, 只有国药控股广西有限公司一家合格供应商购买了采购文件。经调研后确认, 只有国药控股广西有限公司符合项目C分标的采购需求, 可提供符合技术参数要求的货物, 符合桂林医学院[2022]128号文《政府采购管理办法》第六十三条之规定, 因此建议采用单一来源方式采购。</p>	
专业人员签字	谢永	日期: 2024年7月18日

注: 本表格中专业人员论证意见由专业人员手工填写。

单一来源采购方式专业人员论证意见

	姓名: 刘西原	
专业人员信息	职称: 副主任药师	
	工作单位: 南宁市青秀区人民法院	
项目信息	项目名称: 特殊医学用途配方食品及组件采购项目 (重) 单一来源采购	
	分标: C 分标	
	预算金额: 18.71675 万元	
	供应商名称: 国药控股广西有限公司	
专业人员论证意见 3	<p>本项目为政府采购限额以下的项目, 采用竞争性谈判采购方式两次采购均未能成功, 因市场竞价不充分, 继续采用竞争性谈判采购方式无法完成项目采购, 经市场调研, 本项目C分标只有国药控股广西有限公司可提供符合技术参数要求的货物, 符合桂如保商发〔2022〕128号文《项目采购管理办法》第六十条之规定, 因此建议采用单一来源方式向唯一供应商国药控股广西有限公司采购。</p>	
专业人员签字	刘西原	日期: 2024 年 7 月 18 日

注: 本表格中专业人员论证意见由专业人员手工填写。

单一来源采购方式专业人员论证意见

	姓名: 冯杰	
专业人员信息	职称: 副主任医师	
	工作单位: 南宁市卫生监督所	
项目信息	项目名称: 特殊医学用途配方食品及组件采购项目 (重) 单一来源采购	
	分标: D 分标	
	预算金额: 4.0935 万元	
	供应商名称: 国药控股广西有限公司	
专业人员论证 意见 1	<p>经现场发布采购公告后, 共有国药控股广西有限公司一家合格供应商于2024年7月15日响应材料。经初步调研, 目前市场上能够符合D分标技术参数要求的供应商仅有国药控股广西有限公司一家。由于该供应商为国内唯一供应商, 且其产品在行业内具有较高的知名度和市场占有率, 符合《广西壮族自治区政府采购货物和服务招标投标管理办法》(2022)128号文《2024年政府采购货物和服务招标投标管理办法》第二十三条之规定, 因此决定采用单一来源方式采购。</p>	
专业人员签字	冯杰	日期: 2024年 7月18日


注: 本表格中专业人员论证意见由专业人员手工填写。

单一来源采购方式专业人员论证意见

	姓名: 钱江江	
专业人员信息	职称: 主任技师	
	工作单位: 广西疾控中心	
项目信息	项目名称: 特殊医学用途配方食品及组件采购项目 (重) 单一来源采购	
	分标: D 分标	
	预算金额: 4.0935 万元	
	供应商名称: 国药控股广西有限公司	
专业人员论证意见 2	<p>本项目采购程序, 公告时间符合规定, 采购文件不存在不合理条款, 在采购过程中也未受到质疑。在发售采购文件期间, 只有国药控股广西有限公司一家合格供应商购买了采购文件。经调研后确认, 只有国药控股广西有限公司符合项目D分标采购需求, 可提供符合技术参数要求的货物, 符合桂妇保院发[2022]128号文《广西采购管理办法》第六十一条之规定, 因此建议采用单一来源方式采购。</p>	
专业人员签字	钱江江	日期: 2024年 7月 18日

注: 本表格中专业人员论证意见由专业人员手工填写。

单一来源采购方式专业人员论证意见

	姓名: 刘明	
专业人员信息	职称: 副主任医师	
	工作单位: 南宁市第三人民医院	
项目信息	项目名称: 特殊医学用途配方食品及组件采购项目 (重) 单一来源采购	
	分标: D 分标	
	预算金额: 4.0935 万元	
	供应商名称: 国药控股广西有限公司	
专业人员论证意见 3	<p>本次由政府采购限额以下的项目, 采用竞争性谈判采购方式两次采购均未能成功, 因为市场竞争不充分, 继续采用竞争性谈判采购方式无法完成项目采购, 经市场调研, 本项目D分标只有国药控股广西有限公司可提供符合技术参数要求的货物, 符合桂发改规〔2022〕128号文《项目采购管理办法》第六十三条之规定, 因此建议采用单一来源方式的唯一供应商国药控股广西有限公司采购。</p>	
专业人员签字		日期: 2024 年 7 月 18 日

注: 本表格中专业人员论证意见由专业人员手工填写。

E1

注：本表格中专业人员论证意见由专业人员手工填写。

单一来源采购方式专业人员论证意见

	姓名: 国正
专业人员信息	职称: 主任技师
	工作单位: 广西疾控中心
项目信息	项目名称: 特殊医学用途配方食品及组件采购项目 (重) 单一来源采购
	分标: E 分标
	预算金额: 0.795 万元
	供应商名称: 国药控股广西有限公司
专业人员论证 意见 2	<p>本项目采购程序、公告时间符合规定, 采购文件不存在不合理条款, 在采购过程中也未受到质疑, 在发售采购文件期间, 只有国药控股广西有限公司一家公司报名购买了采购文件。经调研后确认, 只有国药控股广西有限公司符合本项目分标采购需求, 可提供符合技术参数要求的货物, 符合桂如保院发[2022]128号文《广西采购管理办法》第十六条之规定, 因此建议采用单一来源方式采购。</p>
专业人员签字	<div> <div>国正</div> <div>日期: 2024年 7 月 18 日</div> </div>

注: 本表格中专业人员论证意见由专业人员手工填写。

单一来源采购方式专业人员论证意见

	姓名: 刘西原	
专业人员信息	职称: 副主任药师	
	工作单位: 南宁市第三人民医院	
项目信息	项目名称: 特殊医学用途配方食品及组件采购项目 (重) 单一来源采购	
	分标: E 分标	
	预算金额: 0.795 万元	
	供应商名称: 国药控股广西有限公司	
专业人员论证意见 3	<p>本项目为政府采购限额以下的项目, 采用竞争性谈判采购方式两次采购均未成交, 因为市场竞价不充分, 继续采用竞争性谈判采购方式无法完成项目采购, 经市场调研, 本项目E分标只有国药控股广西有限公司可提供符合技术要求要求的货物, 符合《广西壮族自治区发展和改革委员会(2022)128号文《项目采购管理办法》第六十一条之规定, 因此建议采用单一来源方式向唯一供应商国药控股广西有限公司采购。</p>	
专业人员签字	刘西原	日期: 2024年 7月18日

注: 本表格中专业人员论证意见由专业人员手工填写。

F1

单一来源采购方式专业人员论证意见

	姓名: 冯杰	
专业人员信息	职称: 副主任医师	
	工作单位: 南宁市卫生监督所	
项目信息	项目名称: 特殊医学用途配方食品及组件采购项目 (重) 单一来源采购	
	分标: F 分标	
	预算金额: 6.116 万元	
	供应商名称: 广西星苗科技有限公司	
专业人员论证 意见 1	<p>该采购项目经公告后, 共有广西星苗科技有限公司一家符合资格条件, 并于2024年7月18日进行开标。经开标评标, 广西星苗科技有限公司符合F分标采购要求, 且为唯一供应商。因此, 符合《政府采购法》第三十一条规定, 经采购人同意, 采用单一来源方式采购。</p>	
专业人员签字	冯杰	日期: 2024年 7 月 18 日

注: 本表格中专业人员论证意见由专业人员手工填写。

单一来源采购方式专业人员论证意见

	姓名: 周欣
专业人员信息	职称: 主任技师
	工作单位: 广西区疾控中心
项目信息	项目名称: 特殊医学用途配方食品及组件采购项目 (重) 单一来源采购
	分标: F 分标
	预算金额: 6.116 万元
	供应商名称: 广西星苗科技有限公司
专业人员论证意见 2	<p>本项目采购程序、公告时间符合规定,采购文件不存在不合理条款,在采购过程中也未受到质疑,在发售采购文件期间,只有广西星苗科技有限公司一家符合供应商购买了采购文件。经调研确认,只有广西星苗科技有限公司符合本项目下分标采购需求,可提供符合技术参数要求的产品,符合梧州学院发[2022]128号文《项目采购管理办法》第六十三条之规定,因此建议采用单一来源方式采购。</p>
专业人员签字	周欣
	日期: 2024 年 7 月 18 日

注: 本表格中专业人员论证意见由专业人员手工填写。

单一来源采购方式专业人员论证意见

	姓名: 刘亚东	
专业人员信息	职称: 副主任技师	
	工作单位: 南宁市第三人民医院	
项目信息	项目名称: 特殊医学用途配方食品及组件采购项目 (重) 单一来源采购	
	分标: F 分标	
	预算金额: 6.116 万元	
	供应商名称: 广西星苗科技有限公司	
专业人员论证意见 3	<p>本项目为政府采购限额以下的项目, 采用竞争性谈判采购方式两次采购均未能成功, 因为市场容量有限, 继续采用竞争性谈判采购方式无法完成项目采购, 经市场调研, 本项目下分标只有广西星苗科技有限公司可提供符合技术参数的货物, 符合《政府采购法(2022)》28号文《项目采购管理办法》第六十二条之规定, 因此建议采用单一来源方式向唯一供应商广西星苗科技有限公司采购。</p>	
专业人员签字	刘亚东	日期: 2024年 7 月 18 日

注: 本表格中专业人员论证意见由专业人员手工填写。

单一来源采购方式专业人员论证意见

	姓名: 吴杰	
专业人员信息	职称: 副研究员	
	工作单位: 南宁市疾病预防控制中心	
项目信息	项目名称: 特殊医学用途配方食品及组件采购项目(重) 单一来源采购	
	分标: G 分标	
	预算金额: 13.312 万元	
	供应商名称: 广西星苗科技有限公司	
专业人员论证意见 1	<p>经市场调研后, 只有广西星苗科技有限公司一家符合供货资格要求及通过G分标审查。经市场调研, 目前市场上符合G分标要求的全球范围内仅有广西星苗科技有限公司一家。由于该唯一供应商广西星苗科技有限公司外, 经市场调研, 符合相关标准[2022]128号《医疗器械监督管理办法》等法律法规, 因此, 经采用单一来源方式采购。</p>	
专业人员签字	吴杰	日期: 2024年7月18日

注: 本表格中专业人员论证意见由专业人员手工填写。

单一来源采购方式专业人员论证意见

	姓名: 周红兵	
专业人员信息	职称: 主任技师	
	工作单位: 广西疾控中心	
项目信息	项目名称: 特殊医学用途配方食品及组件采购项目(重)单一来源采购	
	分标: G 分标	
	预算金额: 13.312 万元	
	供应商名称: 广西星苗科技有限公司	
专业人员论证意见 2	<p>本项目采购程序,公告时间符合规定,采购文件不存在不合理条款,在采购过程中也未受到质疑,在发售采购文件期间,只有广西星苗科技有限公司一家供应商购买了采购文件。经调研后确认,只有广西星苗科技有限公司符合本项目G分标采购需求,可提供符合技术参数要求的货物,符合桂妇保院发[2022]128号文《项目采购管理办法》第六十三条之规定。因此建议采用单一来源方式采购。</p>	
专业人员签字	周红兵	日期: 2024年 7月18日

注: 本表格中专业人员论证意见由专业人员手工填写。

单一来源采购方式专业人员论证意见

	姓名: 刘明
专业人员信息	职称: 副主任医师
	工作单位: 南宁市第三人民医院
项目信息	项目名称: 特殊医学用途配方食品及组件采购项目(重)单一来源采购
	分标: G 分标
	预算金额: 13.312 万元
	供应商名称: 广西星苗科技有限公司
专业人员论证意见 3	<p>本项目为政府采购限额以下的项目, 采用竞争性谈判采购方式两次采购均未能成功, 因为市场货源不充分, 继续采用竞争性谈判采购方式无法完成项目采购, 经市场调研, 本项目G分标只有广西星苗科技有限公司可提供符合技术参数的货物, 符合桂发改〔2022〕128号文《项目采购管理办法》等六十二号之规定, 因此建议采用单一来源方式向唯一供应商广西星苗科技有限公司采购。</p>
专业人员签字	<div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <div>刘明</div> <div>日期: 2024年 7月18日</div> </div>

注: 本表格中专业人员论证意见由专业人员手工填写。

单一来源采购方式专业人员论证意见

	姓名: 阮世
专业人员信息	职称: 副主任医师
	工作单位: 南宁市卫生监督所
项目信息	项目名称: 特殊医学用途配方食品及组件采购项目(重) 单一来源采购
	分标: H 分标
	预算金额: 3.956 万元
	供应商名称: 广西星苗科技有限公司
专业人员论证意见 1	<p>该项目发布招标公告, 共有广西星苗科技有限公司一家合格供应商于2024年7月15日报名。经本所调研, 目前市场上符合H分标要求的供应商仅有广西星苗科技有限公司一家。由于该供应商符合《政府采购法》第20条之规定, 符合《政府采购法》第20条之规定, 因此, 需采用单一来源方式采购。</p>
专业人员签字	<div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <div>阮世</div> <div>日期: 2024 年 7 月 18 日</div> </div>

注: 本表格中专业人员论证意见由专业人员手工填写。

单一来源采购方式专业人员论证意见

	姓名: 谢仁江
专业人员信息	职称: 主任技师
	工作单位: 广西疾控中心
项目信息	项目名称: 特殊医学用途配方食品及组件采购项目(重) 单一来源采购
	分标: H分标
	预算金额: 3.956 万元
	供应商名称: 广西星苗科技有限公司
专业人员论证意见2	<p>本项目采购程序、公告时间符合规定,采购文件不存在不合理条款,在采购过程中也未受到质疑。在发售采购文件期间,只有广西星苗科技有限公司一家供应商购买了采购文件。经调研确认后,只有广西星苗科技有限公司符合项目H分标采购需求,可提供符合技术参数要求的货物,符合桂发改规发[2022]128号文《广西政府采购管理办法》第六十一条之规定,因此建议采用单一来源方式采购。</p>
专业人员签字	<div>谢仁江</div> <div>日期: 2024年 7月18日</div>

注: 本表格中专业人员论证意见由专业人员手工填写。

单一来源采购方式专业人员论证意见

	姓名: 刘白柳	
专业人员信息	职称: 副主任医师	
	工作单位: 南宁市第三人民医院	
项目信息	项目名称: 特殊医学用途配方食品及组件采购项目(重)单一来源采购	
	分标: H 分标	
	预算金额: 3.956 万元	
	供应商名称: 广西星苗科技有限公司	
专业人员论证意见 3	<p>本项目为政府采购限额以下的项目, 采用竞争性谈判采购方式两次采购均未成功, 因为供应商不够, 继续采用竞争性谈判采购方式无法完成项目采购, 经市场调研, 本项目H分标只有广西星苗科技有限公司可提供符合技术参数的货物, 符合桂发改〔2022〕128号文《项目采购管理办法》第六十条之规定, 因此建议采用单一来源方式向唯一供应商广西星苗科技有限公司采购。</p>	
专业人员签字	刘白柳	日期: 2024 年 7 月 18 日

注: 本表格中专业人员论证意见由专业人员手工填写。